[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2014

	№ 76

с.Ягодная Поляна

	О назначении ответственных за пожарную безопасность в населенных пунктах Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях оптимизации системы защиты жизни и здоровья населения и проведения комплекса мероприятий противопожарной пропаганды и агитации в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области, обеспечения пожарной безопасности граждан, проживающих на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить ответственных за пожарную безопасность в населенных пунктах Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
Глава муниципального образования                             Г.И.Иванникова

Приложение
к постановлению администрации Ягодно-                                                                                                       Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 02.06.2014  № 76
Ответственные за пожарную безопасность в населенных пунктах Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	ФИО ответственного
	Населенный пункт

	1
	Васильев Егор Александрович
	с.Ягодная Поляна

	2
	Юркова Татьяна Евгеньевна
	с.Большая Ивановка

	3
	Нестерова Ольга Викторовна
	с.Полчаниновка

	4
	Вертянкин Анатолий Федорович
	с.Большая Федоровка

	5
	Решетников Сергей Владимирович (по согласованию)
	с.Новоскатовка